(31) 999956508 (31) 994127439 (31) 998403084 uandersonlsn@gmail.com

bradesco

3267 c/c 24822

Uanderson Lopes da Silva Novais 074.765.446-84

GILMAR ALVES PIRES

Scania/g 380 A6x2 Scania G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Prata

9BSG6X200B3679638 2011/2011

HJD3A75 309634938 R$ 238.569,00

Duzentos e trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e nove reais 513160-0

Betim 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 238.569,00 R$ 1.099,47 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Betim 19 Setembro 2022

Adesão